

		商 品 名				
		マルシマ 有機だしぽん酢 (有機へべす使用)				
		商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
		1654	200ml	12	580円	626円
		商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	JANコード	
		51×181×51 (mm)		448g	4906657165405	
		ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
		225×200×175 (mm)		5.6kg		
賞味期間	保存方法			流通温度		
1年	直射日光を避け、常温で保存してください。			常温		
原材料名	セールスポイント・一般品との違い					
有機醤油(大豆・小麦を含む)、有機米酢、有機へべす果汁、有機砂糖、かつおだし、有機みりん、昆布	<p>◎有機JAS認証のだしぽん酢です。</p> <p>◎宮崎県日向、成合へべす園の有機へべすを丁寧に搾り、有機醤油とへべす果汁とだしでおいしい“ぽん酢”ができました。</p> <p>◎旨味調味料、保存料、遺伝子組換え原料は使用していません。</p> <p>◎本品の浮遊物、沈殿物は果汁の成分で品質に問題はございません。</p> <p>～へべす(平兵衛酢)～ 宮崎県日向特産の香酸柑橘です。 フルーティでさわやかな酸味とまろやかな風味が特徴です。</p> <p><お召し上がり方> 焼き魚や冷奴、湯豆腐、お鍋などとても美味しくいただけます。</p>					
アレルギー物質(28品目)						
小麦・大豆						
容器包装資材	製 造 工 程					
本体：ガラスビン キャップ：プラ ラベル：紙	1 だし取り 2 計量混合(1+その他原料) 3 異物除去フィルター 4 加熱殺菌 5 ボトリング 6 検品 7 ラベル貼り 8 箱詰					
栄養成分表示(100g当たり)						
エネルギー 70kcal たんぱく質 4.1g 脂質 0g 炭水化物 13.5g 食塩相当量 6.4g						
ラベル表示	◎有・無					
備考			品質保持剤	発 売 日		
			無	2018年5月		
			金属検知機	ウエイトチェッカー		
			有・無	有・無		
			fe ｼﾘ sus ｼﾘ	g ～ g		

